

8-) ApS

GI Århusvej 37, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 36 04 46 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Lars Daniel Blom Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

8-) ApS
Gl Århusvej 37
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 36 04 46 32
Stiftet: 11. juli 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Daniel Blom Rasmussen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at handle og udvikle software samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vurderer at det vil være muligt at fremskaffe nødvendig finansiering for at selskabet kan indfri sine forpligtelser. Derfor er årsrapporten aflagt under fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -13.795 | -13.481 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -4.265 | -4.265 |
| Resultat før finansielle poster | -18.060 | -17.746 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 21.532 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 23.782 | 48 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -350 | -717 |
| Resultat før skat | 26.904 | -18.415 |
| Skat af årets resultat | 0 | 1.173 |
| Årets resultat | 26.904 | -17.242 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 26.904 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -17.242 |
| Disponeret i alt | 26.904 | -17.242 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|---------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 8.532 | 12.797 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 8.532 | 12.797 |
| Anlægsaktiver i alt | 8.532 | 12.797 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 1.264 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 1.264 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 29.649 | 5.866 |
| Værdipapirer i alt | 29.649 | 5.866 |
| Likvide beholdninger | 11.153 | 3.221 |
| Omsætningsaktiver i alt | 40.802 | 10.351 |
| Aktiver i alt | 49.334 | 23.148 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | <u>-44.318</u> | <u>-71.222</u> |
| Egenkapital i alt | <u>5.682</u> | <u>-21.222</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.750 | 3.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.231 | 0 |
| Anden gæld | <u>34.671</u> | <u>40.870</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>43.652</u> | <u>44.370</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>43.652</u> | <u>44.370</u> |
| Passiver i alt | <u>49.334</u> | <u>23.148</u> |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|--------------------|-------------------|--------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | -71.222 | -21.222 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 26.904 | 26.904 |
| | 50.000 | -44.318 | 5.682 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vurderer at det vil være muligt at fremskaffe nødvendig finansiering for at selskabet kan indfri sine forpligtelser. Derfor er årsrapporten aflagt under fortsat drift.

2. Oplysninger om dagsværdi

| | Finansielle aktiver (handels- beholdning) |
|---|--|
| Dagsværdi 31. december 2020 | <u>29.649</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>23.783</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 19 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>331</u> | <u>717</u> |
| | <u>350</u> | <u>717</u> |
